
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/588/2023 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały nr XIII/131/2003 Rady Gminy Rokietnica z dnia 15 grudnia 2003 roku 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Rokietnica Gmina Rokietnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1. w ten sposób, że otrzymuje on nowe następujące brzmienie:  Ulicom położonym 

w miejscowości Mrowino zajmującym działki oznaczone numerami geodezyjnymi: 

- część działki 763/1 oraz część działki 763/2 – nadać nazwę LESZKA, 

- część działki nr 763/2 – nadać nazwę LUBOMIRA. 

§ 2. Zmienia się § 2. w ten sposób, że otrzymuje on nowe następujące brzmienie: Działki oznaczone 

numerami ewidencyjnymi 763/1 oraz 763/2 położone są w miejscowości Mrowino zgodnie z załączoną mapą 

sytuacyjną.  

§ 3. Zmienia się § 3. w ten sposób, że otrzymuje on nowe następujące brzmienie: Ustalona nazwa ulic 

podlega przeniesieniu na mapę zasadniczą i ewidencyjną miejscowości Mrowino. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 8295



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8295


		2023-09-15T11:33:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




